presentación de las ofertas por parte de los proveedores. 

Al cierre del evento de cotización, esta Dirección Seccional recibió las siguientes 9 ofertas:  

2. VERIFICACIÓN OFERTA ECONÓMICA: 

La Dirección Seccional de Administración Judicial de Bogotá estableció:  

I.PRESUPUESTO ESTIMADO: DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES 
TRESCIENTOS MIL PESOS ($264.300.000), incluido el IVA y demás impuestos y 
erogaciones a que haya lugar. 

II.De acuerdo con lo indicado en el estudio de mercado, la DSAJ de Bogotá estableció como 
precio techo para el presente proceso de selección, los valores indicados en el estudio

[...]

De acuerdo con lo anterior, la DSAJ de Bogotá determina que la oferta presentada por el 
proveedor UT SOLUCIÓN FERRETERA PARA COLOMBIA, no es artificialmente baja. 
Adicionalmente cumple con la cotización de los 200 ítems solicitados. Por lo tanto, la DSAJ 
de Bogotá procede a colocar al mismo la orden de compra por valor de DOSCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($264.300.000), incluido 
el IVA y demás impuestos y erogaciones a que haya lugar. Toda vez que el proceso es a 
monto agotable. 

Cordialmente,  

Comité Evaluador